2024 年 3 月 21 日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社

代表者の役職名 代表取締役社長兼 CEO 澄岡 和憲

 （コード番号 4644 東証スタンダード）

問 い 合 わ せ 先 取締役兼 CFO 中根 昌幸

 （TEL：03-3343-8848）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2024 年 3 月期（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）の期末配当予想を修正す

ることとしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営政策の一つとして認識しており、配当と

企業価値の向上による株主の皆様への利益還元を基本方針としております。

 期末配当金につきましては、当期の決算は業績予想を修正することになりましたが、研

究開発費への高水準の先行投資が続く状況を鑑み、さらなる株主還元の充実を図るべく、

2024 年 3 月期の期末配当予想を 1 株当たり 5 円増配した 25 円に引き上げることといた

しました。

２．修正の内容

１株当たり年間配当金（円）

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2023 年５月 15 日公表）
― 20 円 00 銭 40 円 00 銭

今回修正予想 ― 25 円 00 銭 45 円 00 銭

当期実績 20 円 00 銭 ― ―

前期実績

（2023 年３月期）
16 円 00 銭 16 円 00 銭 32 円 00 銭

以上